

# **REGNSKABSTJENESTEN IVS**

Ny Mårumvej 260  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2017

Louise Voss  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            REGNSKABSTJENESTEN IVS  
Ny Mårumvej 260  
3200 Helsingør

CVR-nr:                    35632433  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1097 København

# Ledelsesberetning

**Regnskabstjenesten IVS udarbejder regnskaber og udfører andre opgaver relateret hertil.  
Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende.**

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>184.188</b>	<b>264.744</b>
Personaleomkostninger .....		-181.374	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.814</b>	<b>-62.169</b>
Andre finansielle indtægter .....			25
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.814</b>	<b>-62.144</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.814</b>	<b>-62.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.814	-62.144
<b>I alt</b> .....		<b>2.814</b>	

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			26.982
Andre tilgodehavender .....		16.518	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.518</b>	<b>26.982</b>
Likvide beholdninger .....		49.109	20.955
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.627</b>	<b>47.937</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>65.627</b>	<b>47.937</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		10.499	13.313
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.499</b>	<b>18.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.417	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.711	29.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.128</b>	<b>29.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.128</b>	<b>29.624</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>65.627</b>	<b>47.937</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret